
*Ajouter le volet de couverture ici*

GAILLARD-FOSSARD VERS PRÉS DES PLANS Du lundi au vendredi en période scolaire

GAILLARD-FOSSARD VERS PRÉS DES PLANS Le samedi t out e l'année et  du lundi au vendredi en vacances scolaires Zone A.

Gaillard-Fossard 06:12 06:40 07:02 07:28 07:50 07:59 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:45 13:02 13:30 13:50 14:10 14:26 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:53 17:10 17:30 17:50 18:10 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05

Vernaz 06:14 06:42 07:05 07:31 07:53 08:02 08:33 08:53 09:12 09:32 09:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:13 12:33 12:48 13:05 13:33 13:53 14:12 14:28 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:33 16:56 17:13 17:33 17:53 18:13 18:38 18:53 19:07 19:37 20:07

Gentianes 06:15 06:43 07:06 07:32 07:54 08:03 08:34 08:54 09:13 09:33 09:53 10 :13 10 :33 10 :53 11:13 11:33 11:53 12:14 12:34 12:49 13:06 13:34 13:54 14:13 14:29 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:34 16:57 17:14 17:34 17:54 18:14 18:39 18:54 19:08 19:38 20:08

Gaillard Église 06:17 06:45 07:08 07:34 07:56 08:05 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55 10 :15 10 :35 10 :55 11:15 11:35 11:55 12:16 12:36 12:51 13:08 13:36 13:56 14:15 14:31 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:36 16:59 17:16 17:36 17:56 18:16 18:41 18:56 19:10 19:40 20:10

Gaillard Mairie 06:18 06:46 07:09 07:35 07:57 08:06 08:37 08:57 09:16 09:36 09:56 10 :16 10 :36 10 :56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:52 13:09 13:37 13:57 14:16 14:32 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 17:00 17:17 17:37 17:57 18:17 18:42 18:57 19:11 19:41 20:11

Châtelaine 06:20 06:48 07:11 07:37 08:00 08:09 08:40 09:00 09:19 09:39 09:59 10 :19 10 :39 10 :59 11:19 11:39 11:59 12:20 12:40 12:55 13:12 13:40 14:00 14:19 14:35 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:03 17:20 17:40 18:00 18:20 18:44 18:59 19:13 19:43 20:13

Collège Jacques Prévert 06:21 06:49 07:12 07:38 08:01 08:10 08:41 09:01 09:20 09:40 10 :00 10 :20 10 :40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:21 12:41 12:56 13:13 13:41 14:01 14:20 14:36 15:00 15:20 15:41 16:01 16:22 16:42 17:05 17:22 17:42 18:02 18:22 18:45 19:00 19:14 19:44 20:14

Brouaz HPPS 06:23 06:51 07:14 07:40 08:03 08:12 08:43 09:03 09:22 09:42 10 :02 10 :22 10 :42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:23 12:43 12:58 13:15 13:43 14:03 14:22 14:38 15:02 15:22 15:43 16:03 16:24 16:49 17:12 17:24 17:44 18:04 18:24 18:47 19:02 19:16 19:46 20:16

Louis Lachenal 06:25 06:53 07:16 07:42 08:05 08:14 08:45 09:05 09:24 09:44 10 :04 10 :24 10 :44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:25 12:45 13:00 13:17 13:45 14:05 14:24 14:40 15:04 15:24 15:45 16:05 16:26 16:54 17:17 17:26 17:46 18:06 18:26 18:49 19:04 19:18 19:48 20:18

Croix d'Ambilly 06:26 06:54 07:17 07:43 08:06 08:15 08:46 09:06 09:25 09:45 10 :05 10 :25 10 :45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:26 12:46 13:01 13:18 13:46 14:06 14:25 14:41 15:05 15:25 15:46 16:06 16:27 16:58 17:21 17:27 17:47 18:07 18:27 18:50 19:05 19:19 19:49 20:19

Baron de Loë 06:27 06:55 07:19 07:45 08:08 08:17 08:48 09:08 09:27 09:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:28 12:48 13:03 13:20 13:48 14:08 14:27 14:43 15:07 15:27 15:48 16:08 16:29 17:01 17:24 17:30 17:50 18:10 18:29 18:52 19:06 19:20 19:50 20:20

Clos Fleury 06:28 06:56 07:20 07:46 08:09 08:18 08:49 09:09 09:28 09:48 10 :08 10 :28 10 :48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:29 12:49 13:04 13:21 13:49 14:09 14:28 14:44 15:08 15:28 15:49 16:09 16:30 17:03 17:26 17:32 17:52 18:12 18:30 18:53 19:07 19:21 19:51 20:21

Place des Marchés 06:32 07:00 07:24 07:50 08:13 08:22 08:53 09:13 09:32 09:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:33 12:53 13:08 13:25 13:53 14:13 14:32 14:48 15:12 15:32 15:53 16:13 16:34 17:09 17:32 17:38 17:58 18:18 18:34 18:57 19:11 19:25 19:55 20:25

Libération 06:33 07:01 07:25 07:51 08:14 08:23 08:54 09:13 09:32 09:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:33 12:53 13:08 13:25 13:53 14:13 14:32 14:48 15:12 15:33 15:54 16:14 16:35 17:10 17:33 17:39 17:59 18:19 18:35 18:58 19:12 19:26 19:56 20:26

Saint Joseph 06:34 07:02 07:26 07:52 08:15 08:24 08:55 09:14 09:33 09:53 10 :13 10 :33 10 :53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:34 12:54 13:09 13:26 13:54 14:14 14:33 14:49 15:13 15:34 15:55 16:15 16:36 17:11 17:34 17:40 18:00 18:20 18:36 18:59 19:13 19:27 19:57 20:27

Tournelles 06:36 07:04 07:28 07:55 08:18 08:27 08:58 09:16 09:35 09:55 10 :15 10 :35 10 :55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:36 12:56 13:11 13:28 13:56 14:16 14:35 14:51 15:15 15:36 15:57 16:17 16:38 17:13 17:36 17:42 18:02 18:22 18:38 19:01 19:15 19:29 19:59 20:29

Allobroges 06:37 07:05 07:29 07:57 08:20 08:29 09:00 09:17 09:36 09:56 10 :16 10 :36 10 :56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:37 12:57 13:12 13:29 13:57 14:17 14:36 14:52 15:16 15:37 15:58 16:19 16:40 17:15 17:38 17:44 18:04 18:23 18:39 19:02 19:16 19:30 20:00 20:30

Ville-la-Grand Église 06:39 07:07 07:31 07:59 08:22 08:31 09:02 09:19 09:38 09:58 10 :18 10 :38 10 :58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:39 12:59 13:14 13:31 13:59 14:19 14:38 14:54 15:18 15:39 16:00 16:21 16:42 17:17 17:40 17:46 18:06 18:25 18:41 19:04 19:18 19:32 20:02 20:32

Léon Bourgeois 06:40 07:08 07:32 08:00 08:23 08:32 09:03 09:20 09:39 09:59 10 :19 10 :39 10 :59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:40 13:00 13:15 13:32 14:00 14:20 14:39 14:55 15:19 15:40 16:01 16:22 16:43 17:18 17:41 17:47 18:07 18:26 18:42 19:05 19:19 19:33 20:03 20:33

Vieux Château 06:41 07:09 07:33 08:01 08:24 08:33 09:04 09:21 09:40 10 :00 10 :20 10 :40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:41 13:01 13:16 13:33 14:01 14:21 14:40 14:56 15:20 15:41 16:02 16:23 16:44 17:19 17:42 17:48 18:08 18:27 18:43 19:06 19:20 19:34 20:04 20:34

Résistance 06:43 07:11 07:35 08:03 08:26 08:35 09:06 09:23 09:42 10 :02 10 :22 10 :42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:43 13:03 13:18 13:35 14:03 14:23 14:42 14:58 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46 17:21 17:44 17:50 18:10 18:29 18:45 19:08 19:22 19:36 20:06 20:36

Lavalette 06:45 07:13 07:37 08:05 08:28 08:37 09:08 09:25 09:44 10 :04 10 :24 10 :44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:45 13:05 13:20 13:37 14:05 14:25 14:44 15:00 15:24 15:45 16:06 16:27 16:48 17:23 17:46 17:52 18:12 18:31 18:47 19:10 19:24 19:38 20:08 20:38

Coqueloup 06:47 07:15 07:39 08:07 08:30 08:39 09:10 09:27 09:46 10 :06 10 :26 10 :46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:47 13:07 13:22 13:39 14:07 14:27 14:46 15:02 15:26 15:47 16:08 16:29 16:50 17:25 17:48 17:54 18:14 18:33 18:49 19:12 19:26 19:40 20:10 20:40

Collège Paul Langevin 06:48 07:16 07:40 08:08 08:31 08:40 09:11 09:28 09:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:48 13:08 13:23 13:40 14:08 14:28 14:47 15:03 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:26 17:49 17:55 18:15 18:34 18:50 19:13 19:27 19:41 20:11 20:41

Debussy 06:48 07:16 07:40 08:08 08:31 08:40 09:11 09:28 09:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:48 13:08 13:23 13:40 14:08 14:28 14:47 15:03 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:26 17:49 17:55 18:15 18:34 18:50 19:13 19:27 19:41 20:11 20:41

Prés des Plans 06:50 07:18 07:42 08:10 08:33 08:42 09:13 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:50 13:10 13:25 13:42 14:10 14:30 14:49 15:05 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53 17:28 17:51 17:57 18:17 18:36 18:52 19:15 19:29 19:43 20:13 20:43

Gaillard-Fossard 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Vernaz 07:02 07:47 08:32 09:17 10 :02 10 :47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02

Gentianes 07:03 07:48 08:33 09:18 10 :03 10 :48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03

Gaillard Église 07:05 07:50 08:35 09:20 10 :05 10 :50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05

Gaillard Mairie 07:06 07:51 08:36 09:21 10 :06 10 :51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06

Châtelaine 07:09 07:54 08:39 09:24 10 :09 10 :54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09

Collège Jacques Prévert 07:10 07:55 08:40 09:25 10 :10 10 :55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10

Brouaz HPPS 07:13 07:58 08:43 09:28 10 :13 10 :58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13

Louis Lachenal 07:14 07:59 08:44 09:29 10 :14 10 :59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:30 16:15 17:00 17:45 18:29 19:14

Croix d'Ambilly 07:16 08:01 08:46 09:31 10 :16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:32 16:17 17:02 17:47 18:31 19:16

Baron de Loë 07:17 08:02 08:47 09:32 10 :17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:33 16:18 17:03 17:48 18:32 19:17

Clos Fleury 07:18 08:03 08:48 09:33 10 :18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:34 16:19 17:04 17:49 18:33 19:18

Place des Marchés 07:21 08:06 08:51 09:36 10 :21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:37 16:22 17:07 17:52 18:36 19:21

Libération 07:22 08:07 08:52 09:37 10 :22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:38 16:23 17:08 17:53 18:37 19:22

Saint Joseph 07:23 08:08 08:53 09:38 10 :23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:39 16:24 17:09 17:54 18:38 19:23

Tournelles 07:25 08:10 08:55 09:40 10 :25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:41 16:26 17:11 17:56 18:40 19:25

Allobroges 07:26 08:11 08:56 09:41 10 :26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:42 16:27 17:12 17:57 18:41 19:26

Ville-la-Grand Église 07:28 08:13 08:58 09:43 10 :28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:44 16:29 17:14 17:59 18:43 19:28

Léon Bourgeois 07:29 08:14 08:59 09:44 10 :29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:45 16:30 17:15 18:00 18:44 19:29

Vieux Château 07:30 08:15 09:00 09:45 10 :30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:46 16:31 17:16 18:01 18:45 19:30

Résistance 07:32 08:17 09:02 09:47 10 :32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:48 16:33 17:18 18:03 18:47 19:32

Lavalette 07:34 08:19 09:04 09:49 10 :34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:50 16:35 17:20 18:05 18:49 19:34

Coqueloup 07:35 08:20 09:05 09:50 10 :35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:51 16:36 17:21 18:06 18:50 19:35

Collège Paul Langevin 07:36 08:21 09:06 09:51 10 :36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:52 16:37 17:22 18:07 18:51 19:36

Debussy 07:37 08:22 09:07 09:52 10 :37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:53 16:38 17:23 18:08 18:52 19:37

Prés des Plans 07:38 08:23 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:54 16:39 17:24 18:09 18:53 19:38

*Ajouter le volet de couverture ici*

GAILLARD-FOSSARD VERS PRÉS DES PLANS Du lundi au vendredi en période scolaire

GAILLARD-FOSSARD VERS PRÉS DES PLANS Dimanche

Gaillard-Fossard 06:12 06:40 07:02 07:28 07:50 07:59 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:45 13:02 13:30 13:50 14:10 14:26 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:53 17:10 17:30 17:50 18:10 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05

Vernaz 06:14 06:42 07:05 07:31 07:53 0 8:02 0 8:33 0 8:53 0 9:12 0 9:32 0 9:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:13 12:33 12:48 13:05 13:33 13:53 14:12 14:28 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:33 16:56 17:13 17:33 17:53 18:13 18:38 18:53 19:07 19:37 20:07

Gentianes 06:15 06:43 07:06 07:32 07:54 0 8:03 0 8:34 0 8:54 0 9:13 0 9:33 0 9:53 10 :13 10 :33 10 :53 11:13 11:33 11:53 12:14 12:34 12:49 13:06 13:34 13:54 14:13 14:29 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:34 16:57 17:14 17:34 17:54 18:14 18:39 18:54 19:08 19:38 20:08

Gaillard Église 06:17 06:45 07:08 07:34 0 7:56 0 8:05 0 8:36 0 8:56 0 9:15 0 9:35 0 9:55 10 :15 10 :35 10 :55 11:15 11:35 11:55 12:16 12:36 12:51 13:08 13:36 13:56 14:15 14:31 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:36 16:59 17:16 17:36 17:56 18:16 18:41 18:56 19:10 19:40 20:10

Gaillard Mairie 06:18 06:46 07:09 07:35 0 7:57 0 8:06 0 8:37 0 8:57 0 9:16 0 9:36 0 9:56 10 :16 10 :36 10 :56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:37 12:52 13:09 13:37 13:57 14:16 14:32 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 17:00 17:17 17:37 17:57 18:17 18:42 18:57 19:11 19:41 20:11

Châtelaine 06:20 06:48 07:11 07:37 0 8:00 0 8:09 0 8:40 0 9:00 0 9:19 0 9:39 0 9:59 10 :19 10 :39 10 :59 11:19 11:39 11:59 12:20 12:40 12:55 13:12 13:40 14:00 14:19 14:35 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:03 17:20 17:40 18:00 18:20 18:44 18:59 19:13 19:43 20:13

Collège Jacques Prévert 06:21 06:49 07:12 07:38 08:01 0 8:10 0 8:41 0 9:01 0 9:20 0 9:40 10 :00 10 :20 10 :40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:21 12:41 12:56 13:13 13:41 14:01 14:20 14:36 15:00 15:20 15:41 16:01 16:22 16:42 17:05 17:22 17:42 18:02 18:22 18:45 19:00 19:14 19:44 20:14

Brouaz HPPS 06:23 06:51 07:14 07:40 0 8:03 0 8:12 0 8:43 0 9:03 0 9:22 0 9:42 10 :02 10 :22 10 :42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:23 12:43 12:58 13:15 13:43 14:03 14:22 14:38 15:02 15:22 15:43 16:03 16:24 16:49 17:12 17:24 17:44 18:04 18:24 18:47 19:02 19:16 19:46 20:16

Louis Lachenal 06:25 06:53 07:16 07:42 08:05 0 8:14 0 8:45 0 9:05 0 9:24 0 9:44 10 :04 10 :24 10 :44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:25 12:45 13:00 13:17 13:45 14:05 14:24 14:40 15:04 15:24 15:45 16:05 16:26 16:54 17:17 17:26 17:46 18:06 18:26 18:49 19:04 19:18 19:48 20:18

Croix d'Ambilly 06:26 06:54 07:17 07:43 08:06 0 8:15 0 8:46 0 9:06 0 9:25 0 9:45 10 :05 10 :25 10 :45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:26 12:46 13:01 13:18 13:46 14:06 14:25 14:41 15:05 15:25 15:46 16:06 16:27 16:58 17:21 17:27 17:47 18:07 18:27 18:50 19:05 19:19 19:49 20:19

Baron de Loë 06:27 06:55 07:19 07:45 08:08 0 8:17 0 8:48 0 9:08 0 9:27 0 9:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:28 12:48 13:03 13:20 13:48 14:08 14:27 14:43 15:07 15:27 15:48 16:08 16:29 17:01 17:24 17:30 17:50 18:10 18:29 18:52 19:06 19:20 19:50 20:20

Clos Fleury 06:28 06:56 07:20 07:46 0 8:09 0 8:18 0 8:49 0 9:09 0 9:28 0 9:48 10 :08 10 :28 10 :48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:29 12:49 13:04 13:21 13:49 14:09 14:28 14:44 15:08 15:28 15:49 16:09 16:30 17:03 17:26 17:32 17:52 18:12 18:30 18:53 19:07 19:21 19:51 20:21

Place des Marchés 06:32 07:00 07:24 07:50 08:13 0 8:22 0 8:53 0 9:13 0 9:32 0 9:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:33 12:53 13:08 13:25 13:53 14:13 14:32 14:48 15:12 15:32 15:53 16:13 16:34 17:09 17:32 17:38 17:58 18:18 18:34 18:57 19:11 19:25 19:55 20:25

Libération 06:33 07:01 07:25 07:51 08:14 0 8:23 0 8:54 0 9:13 0 9:32 0 9:52 10 :12 10 :32 10 :52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:33 12:53 13:08 13:25 13:53 14:13 14:32 14:48 15:12 15:33 15:54 16:14 16:35 17:10 17:33 17:39 17:59 18:19 18:35 18:58 19:12 19:26 19:56 20:26

Saint Joseph 06:34 07:02 07:26 07:52 08:15 0 8:24 0 8:55 0 9:14 0 9:33 0 9:53 10 :13 10 :33 10 :53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:34 12:54 13:09 13:26 13:54 14:14 14:33 14:49 15:13 15:34 15:55 16:15 16:36 17:11 17:34 17:40 18:00 18:20 18:36 18:59 19:13 19:27 19:57 20:27

Tournelles 06:36 07:04 07:28 07:55 08:18 0 8:27 0 8:58 0 9:16 0 9:35 0 9:55 10 :15 10 :35 10 :55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:36 12:56 13:11 13:28 13:56 14:16 14:35 14:51 15:15 15:36 15:57 16:17 16:38 17:13 17:36 17:42 18:02 18:22 18:38 19:01 19:15 19:29 19:59 20:29

Allobroges 06:37 07:05 07:29 07:57 08:20 0 8:29 0 9:00 0 9:17 0 9:36 0 9:56 10 :16 10 :36 10 :56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:37 12:57 13:12 13:29 13:57 14:17 14:36 14:52 15:16 15:37 15:58 16:19 16:40 17:15 17:38 17:44 18:04 18:23 18:39 19:02 19:16 19:30 20:00 20:30

Ville-la-Grand Église 06:39 07:07 07:31 07:59 0 8:22 0 8:31 0 9:02 0 9:19 0 9:38 0 9:58 10 :18 10 :38 10 :58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:39 12:59 13:14 13:31 13:59 14:19 14:38 14:54 15:18 15:39 16:00 16:21 16:42 17:17 17:40 17:46 18:06 18:25 18:41 19:04 19:18 19:32 20:02 20:32

Léon Bourgeois 06:40 07:08 07:32 08:00 0 8:23 0 8:32 0 9:03 0 9:20 0 9:39 0 9:59 10 :19 10 :39 10 :59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:40 13:00 13:15 13:32 14:00 14:20 14:39 14:55 15:19 15:40 16:01 16:22 16:43 17:18 17:41 17:47 18:07 18:26 18:42 19:05 19:19 19:33 20:03 20:33

Vieux Château 06:41 07:09 07:33 08:01 08:24 0 8:33 0 9:04 0 9:21 0 9:40 10 :00 10 :20 10 :40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:41 13:01 13:16 13:33 14:01 14:21 14:40 14:56 15:20 15:41 16:02 16:23 16:44 17:19 17:42 17:48 18:08 18:27 18:43 19:06 19:20 19:34 20:04 20:34

Résistance 06:43 07:11 07:35 08:03 0 8:26 08:35 0 9:06 0 9:23 0 9:42 10 :02 10 :22 10 :42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:43 13:03 13:18 13:35 14:03 14:23 14:42 14:58 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46 17:21 17:44 17:50 18:10 18:29 18:45 19:08 19:22 19:36 20:06 20:36

Lavalette 06:45 07:13 07:37 08:05 0 8:28 0 8:37 0 9:08 0 9:25 0 9:44 10 :04 10 :24 10 :44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:45 13:05 13:20 13:37 14:05 14:25 14:44 15:00 15:24 15:45 16:06 16:27 16:48 17:23 17:46 17:52 18:12 18:31 18:47 19:10 19:24 19:38 20:08 20:38

Coqueloup 06:47 07:15 07:39 08:07 08:30 0 8:39 0 9:10 0 9:27 0 9:46 10 :06 10 :26 10 :46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:47 13:07 13:22 13:39 14:07 14:27 14:46 15:02 15:26 15:47 16:08 16:29 16:50 17:25 17:48 17:54 18:14 18:33 18:49 19:12 19:26 19:40 20:10 20:40

Collège Paul Langevin 06:48 07:16 07:40 08:08 08:31 0 8:40 0 9:11 0 9:28 0 9:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:48 13:08 13:23 13:40 14:08 14:28 14:47 15:03 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:26 17:49 17:55 18:15 18:34 18:50 19:13 19:27 19:41 20:11 20:41

Debussy 06:48 07:16 07:40 08:08 0 8:31 0 8:40 0 9:11 0 9:28 0 9:47 10 :07 10 :27 10 :47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:48 13:08 13:23 13:40 14:08 14:28 14:47 15:03 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:26 17:49 17:55 18:15 18:34 18:50 19:13 19:27 19:41 20:11 20:41

Prés des Plans 06:50 07:18 07:42 08:10 08:33 08:42 09:13 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:50 13:10 13:25 13:42 14:10 14:30 14:49 15:05 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53 17:28 17:51 17:57 18:17 18:36 18:52 19:15 19:29 19:43 20:13 20:43

Gaillard-Fossard 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Vernaz 08:02 09:02 10 :02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Gentianes 08:03 09:03 10 :03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Gaillard Église 08:05 09:05 10 :05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gaillard Mairie 08:06 09:06 10 :06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Châtelaine 08:09 09:09 10 :09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Collège Jacques Prévert 08:10 09:10 10 :10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Brouaz HPPS 08:13 09:13 10 :13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Louis Lachenal 08:14 09:14 10 :14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Croix d'Ambilly 08:16 09:16 10 :16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Baron de Loë 08:17 09:17 10 :17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Clos Fleury 08:18 09:18 10 :18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Place des Marchés 08:21 09:21 10 :21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Libération 08:22 09:22 10 :22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Saint Joseph 08:23 09:23 10 :23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Tournelles 08:25 09:25 10 :25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Allobroges 08:26 09:26 10 :26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Ville-la-Grand Église - - - - - - - 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Léon Bourgeois - - - - - - - 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Vieux Château 08:29 09:29 10 :29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Résistance 08:31 09:31 10 :31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Lavalette 08:35 09:35 10 :35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Coqueloup 08:36 09:36 10 :36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Collège Paul Langevin 08:37 09:37 10 :37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Debussy 08:38 09:38 10 :38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Prés des Plans 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39


